



АДМИНИСТРАЦИЯ
УССУРИЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.02.2017

№ 336

г. Уссурийск

Об утверждении плана
(программы) финансово -
хозяйственной деятельности
муниципального унитарного
предприятия «Телекомпания
«Телемикс» Уссурийского
городского округа на 2017 год

В соответствии с Федеральным законом от 14 ноября 2002 года № 161 - ФЗ «О государственных и муниципальных унитарных предприятиях», решением Думы Уссурийского городского округа от 01 ноября 2010 года № 315 - НПА «О Положении «О порядке владения, пользования и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Уссурийского городского округа», Уставом Уссурийского городского округа, постановлением администрации Уссурийского городского округа от 08 июля 2011 года № 1652-НПА «Об утверждении Порядка составления, утверждения и установления показателей планов (программ) финансово-хозяйственной деятельности муниципальных унитарных предприятий Уссурийского городского округа», пояснительной запиской управления экономического развития администрации Уссурийского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить план (программу) финансово - хозяйственной

033039

деятельности муниципального унитарного предприятия «Телекомпания «Телемикс» Уссурийского городского округа на 2017 год (прилагается).

2. Информационно - аналитическому управлению администрации Уссурийского городского округа (Панченко) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Уссурийского городского округа.

Глава администрации
Уссурийского городского округа



Е.Е. Корж

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации
Уссурийского городского округа
от 03.02.2017 № 336

План (программа) финансово-хозяйственной деятельности муниципального унитарного предприятия
«Телекомпания «Телемикс» Уссурийского городского округа
на 2017 год

I. Техничко – экономические показатели произведенной продукции (выполненных работ, оказанных услуг)

Показатели	Единицы измерения	Факт за 2015 год	2016 г		Плановый период (2017 год)	В том числе			
			План	Ожидаемое выполнение		1 квартал	1 полугодие	9 месяцев	год
I. Объем производства и стоимость основных видов продукции (работ, услуг), в том числе:									
1. Объявления «бегущая строка»	слов	36693	50000	68000	68400	17100	34200	51300	68400
	тыс. руб.	1611,0	3680,0	3740,0	3680,0	855,0	1740,0	2360,0	3680,0
	руб./слово	44,0	74,0	55,0	54,0	50,0	51,0	46,0	54,0
2. Изготовление (доработка) в/материалов	мин.	697	1832	1832	1832	780	1369	1693	1832
	тыс. руб.	4349,0	11262,0	11262,0	11526,0	4233,0	7816,0	10012,0	11526,0
	руб./мин.	6246,0	6147,0	6147,0	6291,0	5427,0	5709,0	5914,0	6291,0
3. Прокат видеоматериалов	мин.	8367	7092	7092	8655	1773	4281	6455	8655
	тыс. руб.	6463,0	10126,8	10126,8	12982,8	2661,0	6422,0	9683,0	12982,8
	руб./мин.	772,0	1428,0	1428,0	1500,0	1500,0	1500,0	1500,0	1500,0

Показатели	Единицы измерения	Факт за 2015 год	2016 г		Плановый период (2017 год)	В том числе			
			План	Ожидаемое выполнение		1 квартал	1 полугодие	9 месяцев	год
4. Реализация газеты, реклама в газете	экземпляров	55138	163880	122910	0	0	0	0	0
	тыс. руб.	2927,0	4928,0	3868,0	0	0	0	0	0
	руб./экз.	53	30	31	-	-	-	-	-
5. Светодиодное табло	мин.	6817	23200	23200	23200	5800	11600	17400	23200
	тыс. руб.	160,0	560,0	560,0	560,0	140,0	280,0	420,0	560,0
	руб./мин.	23,0	24,0	24,0	24,0	24,0	24,0	24,0	24,0
II. Себестоимость производства основных видов продукции (работ, услуг), в том числе:									
1. Объявления «бегущая строка»	тыс. руб.	447,0	524,0	524,0	524,0	131,0	262,0	393,0	524,0
	руб./слово	12,0	10,0	8,0	8,0	8,0	8,0	8,0	8,0
2. Изготовление (доработка) в/материалов	тыс. руб.	9088,0	18571,6	18571,6	18571,6	4184,0	8843,0	13617,0	18571,6
	руб./минуту	38838,0	10137,0	10137,0	10137,0	5364,0	6459,0	8043,0	10137,0
3. Прокат видеоматериалов	тыс. руб.	8830,0	5752,0	5752,0	5612,0	1477,0	2926,0	4359,0	5612,0
	руб./минуту	378,0	811,0	811,0	648,0	833,0	683,0	675,0	648,0
4. Реализация газеты, реклама в газете	тыс. руб.	4430,0	6344,4	6344,4	444,0	308,0	444,0	444,0	444,0
	руб./экземпляр	80,0	39,0	52,0	-	-	-	-	-
5. Прокат в/материалов на светодиодном табло	тыс. руб.	99,0	96,0	250,0	236,0	59,0	118,0	177,0	236,0
	руб./натур.ед.	15,0	4,0	11,0	10,0	10,0	10,0	10,0	10,0
III. Прибыль (убыток) от производства основных видов продукции (работ, услуг), в том числе:									
1. Объявления «бегущая строка»	тыс. руб.	1164,0	3156,0	3216,0	3156,0	724,0	1478,0	1967,0	3156,0
	руб./слово	32,0	63,0	47,0	46,0	42,0	43,0	38,0	46,0

Показатели	Единицы измерения	Факт за 2015 год	2016 г		Плановый период (2017 год)	В том числе			
			План	Ожидаемое выполнение		1 квартал	1 полугодие	9 месяцев	год
2. Изготовление (доработка) в/материалов	тыс. руб.	-7158,0	-7309,6	-7309,6	-7045,6	49,0	-1027	-3605,0	-7045,6
	руб./минуту	-30590,0	-3990,0	-3990,0	-3846,0	63,0	-750,0	-2129,0	-3846,0
3. Прокат видеоматериалов	тыс. руб.	5547,0	4374,8	4374,8	7370,8	1254,0	3496,0	5324,0	7370,8
	руб./минуту	628,0	617,0	617,0	852,0	707,0	817,0	825,0	852,0
4. Реализация газеты, реклама в газете	тыс. руб.	-1503,0	-1416,4	-2476,4	-444,0	-308,0	-444,0	-444,0	-444,0
	руб./экземпляр	-27,0	-9,0	-20,0	-	-	-	-	-
5. Прокат в/материалов на светодиодном табло	тыс. руб.	61,0	464,0	310,0	324,0	81,0	162,0	243,0	324,0
	руб./натур.ед.	9,0	20,0	13,0	14,0	14,0	14,0	14,0	14,0

II. Основные экономические показатели

Наименование показателей	Единицы измерения	Факт за 2015 год	2016 г		Плановый период (2017 год)	В том числе			
			План	Ожидаемое выполнение		1 квартал	1 полугодие	9 месяцев	год
А	1	2	3	4	5	6	7	8	9
Раздел I. Общие сведения									
ИНН			2511092541						
ОКВЭД			92.20, 22.12						
Основной вид деятельности			Деятельность в области радиовещания и телевидения						
Юридический адрес			692519, Приморский край, г. Уссурийск, ул. Плеханова, 85-в						
Ф.И. О. руководителя			Файзулина Рената Геннадьевна						

Наименование показателей	Единицы измерения	Факт за 2015 год	2016 г		Плановый период (2017 год)	В том числе			
			План	Ожидаемое выполнение		1 квартал	1 полугодие	9 месяцев	год
A	1	2	3	4	5	6	7	8	9
Раздел II. Основные показатели деятельности предприятия									
Выручка от реализации продукции (работ, услуг) - всего:	тыс. руб.	15510,0	30556,8	29556,8	28748,8	7889,0	16258,0	22475,0	28748,8
1.Объявление «бегущая строка»	тыс. руб.	1611,0	3680,0	3740,0	3680,0	855,0	1740,0	2360,0	3680,0
2.Изготовление (доработка) в/материалов	тыс. руб.	4349,0	11262,0	11262,0	11526,0	4233,0	7816,0	10012,0	11526,0
в том числе:									
для администрации УГО на телеканале «Телемикс»	тыс. руб.	2419,0	7336,0	7336,0	7600,0	3345,0	5889,7	7086,0	7600,0
3. Прокат в/материалов	тыс. руб.	6463,0	10126,8	10126,8	12982,8	2661,0	6422,0	9683,0	12982,8
4. Реализация газеты, реклама в газете	тыс. руб.	2927,0	4928,0	3868,0	0	0	0	0	0
в том числе:									
оказание информац. услуг для администрации УГО в газете «Уссурийские Новости»	тыс. руб..	1503,0	2408,0	2408,0	0	0	0	0	0
5. Прокат в/материалов на светодиодном табло	тыс. руб.	160,0	560,0	560,0	560,0	140,0	280,0	420,0	560,0
Себестоимость реализованной продукции (работ,	тыс. руб.	17399,0	31288,0	31442,0	25387,6	6089,0	12593,0	18990,0	25387,6

Наименование показателей	Единицы измерения	Факт за 2015 год	2016 г		Плановый период (2017 год)	В том числе			
			План	Ожидаемое выполнение		1 квартал	1 полугодие	9 месяцев	год
А	1	2	3	4	5	6	7	8	9
услуг) – всего, в т.ч.:									
а) по основному виду деятельности	тыс. руб.	12870,0	24847,6	24847,6	24707,6	5722,0	12031,0	18369,0	24707,6
Материальные затраты	тыс. руб.	407,0	480,0	480,0	480,0	120,0	240,0	360,0	480,0
Затраты на оплату труда	тыс. руб.	7517,0	15493,0	15493,0	15493,0	3106,0	7235,0	11364,0	15493,0
Отчисления на социальные нужды	тыс. руб.	2291	4679,0	4679,0	4679,0	938,0	2185,0	3432,0	4679,0
Амортизация	тыс. руб.	69,0	216,0	216,0	216,0	99,0	128,0	162,0	216,0
Прочие затраты	тыс. руб.	2586,0	3979,6	3979,6	3839,6	1459,0	2243,0	3051,0	3839,6
б) по неосновному виду деятельности	тыс. руб.	4529,0	6440,4	6594,4	680,0	367,0	562,0	621,0	680,0
Материальные затраты	тыс. руб.	113,0	68,0	68,0	0	0	0	0	0
Затраты на оплату труда	тыс. руб.	1842,0	2896,0	2900,0	457,0	276,0	427,0	442,0	457,0
Отчисления на социальные нужды	тыс. руб.	570,0	875,0	875,0	67,0	52,0	57,0	62,0	67,0
Амортизация	тыс. руб.	0	0	0	0	0	0	0	0
Прочие затраты	тыс. руб.	2004,0	2600,4	2751,4	156,0	39,0	78,0	117,0	156,0
Прибыль (убыток) от реализации продукции (работ, услуг) - всего	тыс. руб.	-1889,0	-731,2	-1885,2	3361,2	1800,0	3665,0	3485,0	3361,2
В том числе по основному виду	тыс. руб.	-447,0	221,2	281,2	3481,2	2027,0	3947,0	3686,0	3481,2

Наименование показателей	Единицы измерения	Факт за 2015 год	2016 г		Плановый период (2017 год)	В том числе			
			План	Ожидаемое выполнение		1 квартал	1 полугодие	9 месяцев	год
А	1	2	3	4	5	6	7	8	9
деятельности									
Прибыль, перечисленная в местный бюджет за использование муниципального имущества	тыс. руб.	0	0	0	0	0	0	0	0
Раздел III. Платежи в бюджет									
Начислено налогов - всего, в том числе:	тыс. руб.	5387,0	2788,0	3200,0	2683,0	670,0	1342,0	2012,0	2683,0
НДФЛ	тыс. руб.	1396,0	2272,0	2200,0	2080,0	534,0	957,0	1563,0	2080,0
Земельный налог	тыс. руб.	0	0	0	0	0	0	0	0
Госпошлина	тыс. руб.	16,0	3,0	100,0	3,0	2,0	3,0	3,0	3,0
Уплачено налогов - всего, в том числе:	тыс. руб.	4498,0	3560,0	3250,0	2735,0	660,0	1319,0	1777,0	2735,0
НДФЛ	тыс. руб.	1183,0	2632,0	2320,0	2232,0	658,0	1116,0	1774,0	2232,0
Земельный налог	тыс. руб.	0	0	0	0	0	0	0	0
Госпошлина	тыс. руб.	16,0	3,0	100,0	3,0	2,0	3,0	3,0	3,0
Раздел IV. Структура дебиторской и кредиторской задолженности									
Дебиторская задолженность на конец отчетного	тыс. руб.	4217,0	580,0	580,0	580,0	1068,0	920,0	840,0	580,0

Наименование показателей	Единицы измерения	Факт за 2015 год	2016 г		Плановый период (2017 год)	В том числе			
			План	Ожидаемое выполнение		1 квартал	1 полугодие	9 месяцев	год
А	1	2	3	4	5	6	7	8	9
периода – всего, в том числе:									
1. Расчеты с населением	тыс. руб.	0	0	0	0	0	0	0	0
2. Расчеты с муниципальными предприятиями и учреждениями	тыс. руб.	0	0	0	0	0	0	0	0
3. Расчеты с прочими поставщиками и подрядчиками	тыс. руб.	4217,0	580,0	580,0	580,0	1068,0	920,0	840,0	580,0
Кредиторская задолженность на конец отчетного периода - всего:	тыс. руб.	2873,0	3800,0	3800,0	3705,0	4334,0	3715,0	3545,0	3705,0
1. Расчеты с поставщиками, подрядчиками	тыс. руб.	566,0	1600,0	1600,0	1600,0	2227,0	1650,0	1500,0	1600,0
2. Расчеты по платежам в бюджет	тыс. руб.	886,0	740,0	740,0	740,0	700,0	700,0	680,0	740,0
3. Расчеты с персоналом	тыс. руб.	1341,0	1400,0	1400,0	1305,0	1346,0	1305,0	1305,0	1305,0
4. Прочие расчеты с кредиторами	тыс. руб.	80,0	60,0	60,0	60,0	61,0	60,0	60,0	60,0
<i>Справочно:</i>		0	0	0	0	0	0	0	0
<i>Дт задолженность свыше 90 дней</i>	<i>тыс. руб.</i>	0	0	0	0	0	0	0	0

Наименование показателей	Единицы измерения	Факт за 2015 год	2016 г		Плановый период (2017 год)	В том числе			
			План	Ожидаемое выполнение		1 квартал	1 полугодие	9 месяцев	год
А	1	2	3	4	5	6	7	8	9
<i>Кт</i> задолженность свыше 90 дней	тыс. руб.	0	0	0	0	0	0	0	0
Раздел V. Информация о численности, заработной плате									
Фонд оплаты труда- всего, в том числе:	тыс. руб.	10584,0	18390,0	18390,0	15950,0	3382,0	7662,0	11806,0	15950,0
АУП	тыс. руб.	976,0	2157,0	2157,0	2157,0	486,0	1043,0	1600,0	2157,0
рабочие	тыс. руб.	9608,0	16233,0	16233,0	13793,0	2896,0	6619,0	10206,0	13793,0
Удельный вес ФОТ в объеме выручки от реализации продукции (работ, услуг)	%	68,0	60,0	60,0	62,0	49,0	52,0	58,0	62,0
Среднесписочная численность- всего, в том числе:	чел.	42	49	49	45	46	45	45	45
АУП	чел.	3	4	4	4	4	4	4	4
рабочие	чел.	39	45	45	41	42	41	41	41
Среднемесячная заработная плата- всего, в том числе:	руб.	31500,0	31275,0	31275,0	29537,0	24507,0	28378,0	29151,0	29537,0
АУП	руб.	40667,0	44938,0	44938,0	44938,0	40500,00	43458,0	44444,0	44938,0
рабочие	руб.	30795,0	30061,0	30061,0	28034,0	22984,0	26907,0	27659,0	28034,0
Раздел VI. Информация об основных средствах, инвестициях									
Стоимость основных средств - всего	тыс. руб.	253,0	9987,0	5589,0	12089,0	8789,0	9589,0	9589,0	12089,0
Износ основных	%	37,6	2,0	3,6	2,1	1,1	1,3	1,6	2,1

Наименование показателей	Единицы измерения	Факт за 2015 год	2016 г		Плановый период (2017 год)	В том числе			
			План	Ожидаемое выполнение		1 квартал	1 полугодие	9 месяцев	год
А	1	2	3	4	5	6	7	8	9
средств									
Стоимость основных производственных фондов - всего	тыс. руб.	253,0	9987,0	5589,0	12089,0	8789,0	9589,0	9589,0	12089,0
Износ основных производственных фондов	%	37,6	2,0	3,6	2,1	1,1	1,3	1,6	2,1
Инвестиции в основную капитал-всего, в том числе по источникам финансирования:	тыс. руб.	253,0	9734,0	5516,0	2500,0	0	0	0	2500,0
1. Собственные средства	тыс. руб.	180,0	0	442,0	2500,0	0	0	0	2500,0
2. Бюджетные средства	тыс. руб.	73,0	9734,0	5074,0	0	0	0	0	0
3. Заемные средства	тыс. руб.	0	0	0	0	0	0	0	0
4. Прочие источники	тыс. руб.	0	0	0	0	0	0	0	0
Раздел VII. Показатели эффективности деятельности предприятия									
Рентабельность общая	%	0	0	0	8,7	20,1	19,9	12,7	8,7
Прибыль (убыток) до налогообложения	тыс. руб.	-1889,0	-1221,2	-2221,2	2506,0	1588,0	3240,3	2848,0	2506,0
Чистая прибыль (убыток)	тыс. руб.	-2421,0	-1221,2	-2221,2	2506,0	1588,0	3240,3	2848,0	2506,0
Рентабельность продаж	%	0	0	0	11,7	22,8	22,5	15,5	11,7
Стоимость чистых активов	тыс. руб.	-2348	4000,0	6200,0	9800,0	9800,0	9800,0	9800,0	9800,0

Наименование показателей	Единицы измерения	Факт за 2015 год	2016 г		Плановый период (2017 год)	В том числе			
			План	Ожидаемое выполнение		1 квартал	1 полугодие	9 месяцев	год
А	1	2	3	4	5	6	7	8	9
Производительность труда	тыс.руб./мес.	30,8	52,0	52,0	53,2	57,2	60,2	55,5	53,2

III. Инвестиции в основной капитал

Наименование мероприятия (объекта)	Факт 2016 года	Планируемый объем финансирования на 2017 год , тыс. руб. - всего	В том числе				Обоснование необходимости	Место расположения объекта	Основные технические характеристики			
			1 квартал	1 полугодие	9 месяцев	год			Наименование показателя	ед. изм	Значение показателя	
											до реализации мероприятия (ввода в эксплуатацию объекта)	после реализации мероприятия (ввода в эксплуатацию объекта)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
Расходы на реализацию мероприятия за счет всех источников финансирования												
Всего	5516,0	2500,0				2500,0	для перехода на цифровое вещание	г. Уссурийск, ул. Плеханова, 85-в				
I. Расходы на реализацию мероприятия за счет собственных средств												
Итого	442,0	2500,0	0	0	0	2500,0						

[illegible]

[illegible]

Наименование мероприятия (объекта)	Факт 2016 года	Планируемый объем финансирования на 2017 год, тыс. руб. - всего	В том числе				Обоснование необходимости	Место расположения объекта	Основные технические характеристики			
			1 квартал	1 полугодие	9 месяцев	год			Наименование показателя	ед. изм	Значение показателя	
											до реализации мероприятия (ввода в эксплуатацию объекта)	после реализации мероприятия (ввода в эксплуатацию объекта)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
№ 4 (лит. Б1), этаж 1,2												
сооружение - башня-мачта (лит. Г) ул. Пологая, 3А	363,0											

*Указать за счет каких инвестиционных программ (наименование)

**Указать за счет каких муниципальных программ (наименование)

IV. Бюджет доходов и расходов

Статьи бюджета	Ед. изм.	1 квартал	1 полугодие	9 месяцев	год
Объем реализации:	натур.ед.				
1. Объявления «бегущая строка»	слов	17100	34200	51300	68400
2. Изготовление	мин.	780	1369	1693	1832

Статьи бюджета	Ед. изм.	1 квартал	1 полугодие	9 месяцев	год
(доработка) в/материалов					
в том числе:					
оказание информац. услуг для администрации УГО на телеканале «Телемикс»	мин.	656	1155	1389	1438
3. Прокат видеоматериалов	мин.	1773	4281	6455	8655
4. Светодиодное табло	мин.	5800	11600	17400	23200
Выручка	тыс. руб.	7889,0	16258,0	22475,0	28748,8
основной вид деятельности	тыс. руб.	7749,0	15978,0	22055,0	28188,8
1. Объявления «бегущая строка»	тыс. руб.	855,0	1740,0	2360,0	3680,0
2. Изготовление (доработка) в/материалов	тыс. руб.	4233,0	7816,0	10012,0	11526,0
в том числе:					
для администрации УГО на телеканале «Телемикс»	тыс. руб.	3345,0	5889,7	7086,0	7600,0
3. Прокат видеоматериалов	тыс. руб.	2661,0	6422,0	9683,0	12982,8
прочие виды деятельности	тыс. руб.	140,0	280,0	420,0	560,0
1. Светодиодное табло	тыс. руб.	140,0	280,0	420,0	560,0
Себестоимость продаж (переменные расходы)	тыс. руб.	4877,0	10453,0	15683,0	21062,6
заработная плата	тыс. руб.	2710,0	6539,0	10049,0	13673,0
налоги	тыс. руб.	787,0	1903,0	2963,0	4058,0
материалы, услуги поставщиков	тыс. руб.	1281,0	1883,0	2509,0	3115,6

Статьи бюджета	Ед. изм.	1 квартал	1 полугодие	9 месяцев	год
амортизация	тыс. руб.	99,0	128,0	162,0	216,0
Валовая прибыль (убытки)	тыс. руб.	3012,0	5805,0	6792,0	7686,2
Управленческие расходы (условно - постоянные расходы)	тыс. руб.	1212,0	2140,0	3307,0	4325,0
расходы на оплату труда	тыс. руб.	672,0	1123,0	1757,0	2277,0
налоги	тыс. руб.	203,0	339,0	531,0	688,0
расходы по хозяйственной деятельности (аренда, коммунальные услуги)	тыс. руб.	337,0	674,0	1011,0	1348,0
материальные расходы (офисные, ТМЦ)	тыс. руб.	0	4,0	8,0	12,0
амортизация	тыс. руб.	0	0	0	0
Прибыль (убыток) от продаж	тыс. руб.	1800,0	3665,0	3485,0	3361,2
прочие доходы	тыс. руб.	0	0	0	0
прочие расходы	тыс. руб.	212,0	424,7	637,0	855,2
Чистая прибыль (убыток)	тыс. руб.	1588,0	3240,3	2848,0	2506,0
Использование прибыли	тыс. руб.	0	0	0	2500,0
Вложения в основные средства	тыс. руб.	0	0	0	2500,0
Нераспределенная прибыль	тыс. руб.	0	0	0	0

V. Бюджет движения денежных средств (БДДС – прямой метод)

показатели		Остаток на начало	1 квартал	1 полугодие	9 месяцев	год
(тыс. руб.)						
I. Операционная деятельность: 97,0						
Поступления - итого, в том числе:			8288,0	16950,0	23000,00	29200,0
клиенты			8288,0	16950,0	23000,0	29200,0
другие поступления			0	0	0	0
Выплаты – итого, в том числе:			7486,0	15290,0	21015,0	26650,0
Оплата переменных расходов			6274,0	13150,0	17708,0	22325,0
заработная плата			3710,0	7539,0	10049,0	13473,0
материалы			50	100,0	150,0	200,0
оплата поставщикам			1527,0	3283,0	3859,0	4374,0
прочие			0	325,0	487,0	520,0
Оплата постоянных расходов			1212,0	2140,0	3307,0	4325,0
заработная плата			672,0	1123,0	1757,0	2277,0
налоги			203,0	339,0	531,0	688,0
материалы			0	4,0	8,0	12,0
прочие			337,0	674,0	1011,0	1348,0
Операционная деятельность - (ОД)	итого		802,0	1660,0	1985,0	2550,0
	результат после ОД		899,0	1757,0	2082,0	2647,0
II. Инвестиционная деятельность: 0,00						
Поступления - итого, в том числе:			0	0	0	0
Выплаты – итого, в том числе:			0	0	0	2500,0
Приобретение основных средств			0	0	0	2500,0
Модернизация оборудования			0	0	0	0
Инвестиционная	итого		0	0	0	-2500,0

показатели		Остаток на начало	1 квартал	1 полугодие	9 месяцев	год
деятельность - (ИД)	результат после ИД		0	0	0	-2500,00
III. Финансовая деятельность: 0,00						
Поступления - итого, в том числе:			0	0	0	0
Полученные кредиты, займы			0	0	0	0
Полученные проценты по вкладам и займам			0	0	0	0
Выплаты – итого, в том числе:			0	0	0	0
Гашение кредитов			0	0	0	0
Проценты к уплате по кредитам и займам			0	0	0	0
Финансовая деятельность - (ФД)	итого		0	0	0	0
	результат после ФД		0	0	0	0
Поступления - всего			8288,0	16950,0	23000,00	29200,0
Выплаты - всего			7486,0	15290,0	21015,0	29150,0
Общий результат деятельности (+ профицит, - дефицит)		нарастающим итогом	899,0	1757,0	2082,0	147,0